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PERCENTUALE DELLE RILEVAZIONI IN CUI SI È REGISTRATO UN 

MIGLIORAMENTO* DELLE COMPETENZE 

*Per miglioramento si intende che la somma delle due percentuali dei livelli A e B è 

aumentata tra 1° e 2° quadrimestre. 

 

 

PERCENTUALE DI CLASSI NELLE QUALI È STATA REGISTRATA ALMENO UNA 

RILEVAZIONE PER OGNI COMPETENZA 

 

 

63% 

37% 

PRIMARIA 

rilevazioni in cui
si è registrato
un
miglioramento
nella
competenza
osservata

rilevazioni in cui
non si è
registrato un
miglioramento
nella
competenza
osservata

76% 

24% 

SECONDARIA 

rilevazioni in cui
si è registrato
un
miglioramento
nella
competenza
osservata

rilevazioni in cui
non si è
registrato un
miglioramento
nella
competenza
osservata

67% 

17% 

83% 

8% 

17% 

8% 
0% 

50% 

100% 100% 100% 

33% 

100% 

56% 

100% 100% 

0%

20%

40%

60%

80%

100%

120%

PRIMARIA

SECONDARIA



PERCENTUALE DELLE RILEVAZIONI IN CUI SI È REGISTRATO UN 

MIGLIORAMENTO DELLE COMPETENZE PER CLASSE 

 

*Per la primaria, il n. di rilevazioni è talmente esiguo in alcune classi che il grafico non è particolarmente 

significativo. 
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